
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

                                                                    ПРИКАЗ 

___22.09.2023_________                                                                         № 194 

О проведении конкурса чтецов  

«Воспитателя люблю и стихи ему дарю» 

В соответствии с планом деятельности Комитета по образованию администрации 

Белоярского района на 2023 год, с целью расширения спектра мероприятий, направленных 

на развитие творческих способностей детей старшего дошкольного возраста, 

формирования у дошкольников уважительного отношения к работникам образовательных 

учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по реализации 

образовательных программ дошкольного образования: 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести не позднее 22 сентября 2023г. в МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. 

Белоярский конкурс юных чтецов среди детей старшего дошкольного возраста 

«Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню воспитателя и всех дошкольных 

работников (далее – Конкурс). 

2. Утвердить Положение о проведении конкурса юных чтецов среди детей старшего 

дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню 

воспитателя и всех дошкольных работников в 2023 году согласно приложению к 

настоящему распоряжению. 

3. Ответственным за организацию и проведение Конкурса назначить воспитателя 

Буклову О.А. 

4. Утвердить состав членов жюри в составе: 

Прокофьева С.В. – председатель, члены жюри: Осыка Н.В. музыкальный 

руководитель, Тетервак И.В. – педагог-психолог. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего 

Прокофьеву С.В. 

 

         Заведующий                                                                          С.С.Фокина 

С приказом ознакомлены:    

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 Прокофьева С.В. Зам. зав. по ВМР                  

2 Тетервак И.В. Педагог-психолог   

3 
Осыка Н.В. 

Музыкальный 
руководитель 

  

4 
Буклова О.А. 

Воспитатель   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


	С приказом ознакомлены:

		2024-05-07T17:21:29+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"




